
PROVA DI :

ORGANIZZATA DA:

GIURIA GIOVANI:

GIURIA LIBERA:

PRAT/PROTOC. CANI A CATALOGO 6

QUALIFICHE NOME DEL CANE RAZZA LOI N. MICROCHIP CONDUTTORE ESPERTO GIUDICE CAT.

1° Mb p. 49 Perlamora dell'Artemide  Hs LO1798410  380260002860132  Giulio Salvetti Alessandro Tatini
eliminato Zak Bgs LO1815992  380260041134722  Perri Christian Alessandro Tatini
eliminato Buck Hs LO17152458  380260120123169  Copetti Tiziano Alessandro Tatini

1° Ecc Cac p. 74,5  Thor Bgs LO1578163  380260042453381  Marighetto Kristian Diego Vassalli
Ecc p. 61,5 Nespola dell'Artemide  Hs LO1464233 380260080281929 Romani Simone Diego Vassalli
eliminato Mila Bgs LO15147679  380260002392615  Leotti Giuseppe Diego Vassalli

CLASSIFICA FINALE  CLASSE    LIBERA

CLASSIFICA FINALE  CLASSE    GIOVANI

PROVA DI TRACCIA SU SANGUE ARTIFICIALE  S.A.C.T.‐ CAC. ‐ CACIT.    

elaborazione per S.A.C.T. di Zanoni Gianni

Greve in Chianti (FI)
Gruppo Cinofilo Fiorentino

Alessandro Tatini
Diego Vassalli



PROVA DI :

ORGANIZZATA DA:

GIURIA GIOVANI:

GIURIA LIBERA:

PRAT/PROTOC. CANI A CATALOGO 12

QUALIFICHE NOME DEL CANE RAZZA LOI N. MICROCHIP CONDUTTORE ESPERTO GIUDICE CAT.

ECCELENTE 61 PERLA MORA DELL  HS 17/98410 380260002860132 SALVETTI GIULIO PELLIZZATO FAUSTO 8
BUONO 37 ALF BGS 17/151247 380260002895147 TIMEUS MIRCO PELLIZZATO FAUSTO 11

BUONO 34,35 BENNY BGS 17/151255 380260002894702 SORAMAE GIANNI PELLIZZATO FAUSTO 10
BUONO 34 DUX BGS 17/151245 380260002892667 CERVO ROBERTO COLOMBI GIULIANO 7
BUONO 33 USTO BGS 17/151239 380260002898069 GALLO PIERPAOLO COLOMBI GIULIANO 12
ELIMINATO PRIMUS OPTIMUS DELL  HS 17/98414 380260002851072 DAL FARRA ANDREA PELLIZZATO FAUSTO 9

ECCELENTE 67 LAMPO BGS 16/211067 380260042633059 DE SILVESTRO CHRISTIAN COLOMBI GIULIANO 5
ECCELENTE 65,75 THOR BGS 15/78163 380260042453381 MARIGHETTO KRISTIAN VALTULINI OSVALDO 4

MOLTO BUONO 54,5 MAIA BGS 16/120880 380260100417940 FRIGO IGOR COLOMBI GIULIANO 3
MOLTO BUONO 51,25 POCI BGS 16/113723 380260100459461 DAL COL STEFANO VALTULINI OSVALDO 1
NON QUALIFICATO ANI BGS 15/163242 380260080325585 ZAMBON DAVIDE VALTULINI OSVALDO 6

ELIMINATO MAYA BGS 16/123414 380260042889046 SCARIAN ENRICO VALTULINI OSVALDO 2

CLASSIFICA FINALE  CLASSE    LIBERA

N.26‐TRAC/N.4490 AP/lm

CLASSIFICA FINALE  CLASSE    GIOVANI

PROVA DI TRACCIA SU SANGUE ARTIFICIALE  S.A.C.T.‐ CAC. ‐ CACIT.     

elaborazione per S.A.C.T. di Zanoni Gianni

ZELANT MEL BELLUNO DEL:31/03/2019
GRUPPO RECUPERATORI PROVINCIA BELLUNO

PELLIZZATO FAUSTO‐COLOMBI GIULIANO
COLOMBI GIULIANO‐VALTULINI OSVALDO



Data Class.
di nascita Batt.

MAIA 16/120880 380260100417940 16/08/16 BGS FRIGO IGOR Lib. M. Buono 58.50        1 Movigliatti

TRUCIOLO 15/143917 380260002527237 16/07/15 HS SEBASTIANUTTI RENATO Lib. M. Buono 53.75        2 Movigliatti

MILA 15/147679 380260002392615 4/7/2015 BGS LEOTTI GIUSEPPE Lib. N. Qualf. 23.50        Movigliatti

JACK 16/176469 380260100521149 26/08/16 BGS BELOTTI ALESSANDRO Lib. Eccellente 60.625      1 Minniti

ARGO 16/176467 380260100521099 26/08/16 BGS GIROLO VALERIO Lib. Eccellente 60.50        2 Minniti

MALILA 16/120887 380260100417932 16/08/16 BGS PIANTA ELIS Lib. M. Buono 53.00        3 Minniti

BORIS 15/3980 380260002370214 3/11/2014 HS TROIA PAOLO Lib. Eccellente 73.00        1 Cac Neve

RUNA 13/60534 380260020132972 27/02/13 HS DEI CAS MATTIA Lib. M. Buono 58.50        2 Neve

ZUCCA 16/21463 380260002452384 6/6/2015 BGS RINALDI ENEA Lib. Buono 47.00        Neve

HUCK 17/22282 380260002618297 20/11/16 HS VASSALLI DIEGO Giov. M. Buono 46.00        1 Movigliatti
ARGO 18/63897 380260002956248 28/02/18 BGS CONGIU SILVIO Giov. M. Buono 43.50        2 Movigliatti

BUCK 17/152458 380260100521149 10/7/2017 HS COPPETTI TIZIANO Giov. Eccellente 52.50        1 Minniti
ARGO 18/35062 380260100649330 12/1/2018 BGS FLORIT ROBERTO Giov. M. Buono 43.50        2 Minniti

ZAK 18/15992 380260041134722 10/11/2017 BGS PERRI CHRISTIAN Giov. M. Buono 43.20        1 Neve
PIT 18/81092 380260002941116 1/4/2018 BGS CASPANI MAURO Giov. Eliminato Neve

DANI 17/85795 040098100487682 6/4/2017 BGS VERNIER SIMONE Giov. Eliminato Neve

Dati forniti dal Comitato Organizzatore
NOTE:
CANI ISCRITTI A CATALOGO N°16   (N°07 Giovani e N° 09 Libera)

SECONDA BATTERIA: ESPERTO GIUDICE MINNITI BRUNO

TERZA BATTERIA: ESPERTO GIUDICE NEVE STEFANO

CLASSE LIBERA

CLASSE LIBERA

CLASSE LIBERA

CLASSE GIOVANI

CLASSE GIOVANI

CLASSE GIOVANI

TERZA BATTERIA: ESPERTO GIUDICE NEVE STEFANO

PRIMA BATTERIA: ESPERTO GIUDICE MOVIGLIATTI LIDO

PRIMA BATTERIA: ESPERTO GIUDICE MOVIGLIATTI LIDO

SECONDA BATTERIA: ESPERTO GIUDICE MINNITI BRUNO

Qualifica Punti

RISULTATI PROVA DI LAVORO S.A.C.T. BGS e HS DI - COLICO  (LC) 07 APRILE 2019

Roi/Loi Micrichip Razza Conduttore Classe Certificati Esp. GiudiceAusiliare



RISULTATI PROVA DI LAVORO S.A.C.T.DI CAIOLO (SO) DEL 14 APRILE 2019  

DESCRIZIONE DATI CANE  CLASSIFICA 

 
NATO R.O.I TATUAGGIO/MIC.CIP PUNTEGGIO QUALIFICA  

CLASSE LIBERA 

1° BATTERIA 
1° GIANONCELLI ELENA / KIRA   (BGS)                                    14.05.2016      16/116866       380260042744910             70.50  ECC.   VASSALLI 

2° CONSONNI GIORGIO / ECOMBO (BGS)                              04.10.2014      14/177821       380260002420884   62.00  ECC.                        VASSALLI 

3° PETAZZI PAOLO / FANNY DEI CAMPASCH (BGS)              28.08.2016      16/193575       380260002620801   54.50  M.B.                   VASSALLI 

     2° BATTERIA 
1° MARIGHETTO CRISTIAN / THOR (BGS)     21.03.2015      15/78163       380260042453381   70.50  ECC.              JESKE MARTIN 

    RINALDI ENEA / ZUCCA (BGS)      06.06.2015      16/21463       380260002452384     ELIMINATO           JESKE MARTI 

    CHIAVETTA PIERO / PEPE (BGS)      15.06.2014      14/115524         380240002292654     ELIMINATO             JESKE MARTIN 

3° BATTERIA 
1° BELOTTI ALESSANDRO / JACK (BGS)                    28.03.2016      16/176469       380260100521149   64.50  ECC    ALBERTINI 

    RIEDO RUEDI / BRINA (BGS)        11.06.2014      14/114657       380260010265913     ELIMINATO  ALBERTINI 

    BARBETTA SIMONE / FIONA DEI CAMPASCH (BGS)     28.08.2016      16/193624        380260002618782     ELIMINATO                  ALBERTINI 

4° BATTERIA 
1° DEI CAS MATTIA / RUNA (H.S.)                    27.02.2013      13/60534       380260020132972   58.50  M.B   MOVIGLIATTI 

    DELLA SERRA FRANCESCO / BLAK (BGS)      30.05.2016      16/125944       380260042825088     ELIMINATO  MOVIGLIATTI 

    MARCHETTI MIRKO / KIMERA (BGS)                                 26.08.2016      16/176493        380260100521403     ELIMINATO                  MOVIGLIATTI 

CLASSE GIOVANI 

1° BATTERIA 
1° CONGIU SILVIO / ARGO (BGS)        28.02.2018      18/63897       380260008954248   49.00  M.B   JESKE DANIELA 

2° SALVETTI GIULIO / PERLA MORA DELL’ARTE (H.S.)      01.04.2017      17/98410       380260002860132   49.00  M.B                    JESKE DANIELA 

3° TURATI PIERANTONIO / TRAMP (H.S.)       10.07.2017      17/152457       380260120123167   45.00  M.B                    JESKE DANIELA 

2° BATTERIA 
    CASPANI MAURO / PIT (BGS)                     01.04.2018      18/81092         380260002941116   33.00  BUONO   VASSALLI 

3° BATTERIA 
1° PE ROBERTO /BOSCO (BGS)                      20.03.2017      17/83986         380260100593541   59.00  ECC   ALBERTINI 

4° BATTERIA 
1° DELLE FRATTE MARINO /ZAC BATTISTA (BGS)      24.02.2018      18/73219         380260043365845   42.20  M.B   MOVIGLIATTI 

 

Note: 

Cani iscritti a catalogo n. 20 – 2 assenti (n. 12 Classe libera, n. 6 Classe giovani.)  

               Dati forniti dal Comitato Organizzatore 



Ausiliare Data Class.
Razza di nascita Batt.

BENNY/BGS 17/15125 380260002894702 09/07/2017 M SORAMAE' GIANNI GIOV. BUONO 37 3° *** MINNITI BRUNO
JAGO/BGS 17/15124 380260002896967 09/07/2017 M VENARIA ANDREA GIOV. BUONO 34,5 *** MINNITI BRUNO
BUK/HS 17/15245 380260120123169 10/07/2017 M COPETTI TIZIANO GIOV. ELIMINATO *** MINNITI BRUNO
EVA/HS 18/74797 380260043610318 11/03/2018 F DORIGATO CARLO GIOV. ELIMINATO *** MINNITI BRUNO

DUX/BGS 17/15124 380260002892667 09/07/2017 M CERVO ROBERTO GIOV. BUONO 37 *** NEVE STEFANO
ARGO/BGS 18/35062 380260100649330 12/01/2018/ M FLORIT ROBERTO GIOV. N.QALIF. 31 *** NEVE STEFANO
USTO/BGS 17/15123 380260002898069 09/07/2017 M GALLO PIERPAOLO GIOV. ELIMINATO *** NEVE STEFANO
TRUCCIOLO/HS 15/1433917 380260002527237 16/07/2015 M SEBASTIANUTTI RENATO LIBERA M.BUONO 54,75 *** NEVE STEFANO
ARGO/HS 16/912 380260100218440 08/10/2015 M ALANO GIANCARLO LIBERA ELIMINATO *** NEVE STEFANO

BECKY/BGS 17/13044 380260002922783 07/06/2017 F ORO FAUSTO GIOV. BUONO 34,5 *** VALTULINI OSVALDO
MAIA/BGS 16/120880 380260100417940 16/05/2016 F FRIGO IGOR LIBERA ECCELLENTE 62,125 2° *** VALTULINI OSVALDO
JON/BGS 16/123415 380260042889459 08/06/2016 M NAIBO FRANCO LIBERA ELIMINATO *** VALTULINI OSVALDO
PEPE/BGS 14/115524 380240002292654 15/06/2014 M CHIAVETTA PIETRO LIBERA ELIMINATO *** VALTULINI OSVALDO

ALF/BGS 17/15124 380260002895147 09/07/2017 M TIMEUS MIRCO GIOV. ELIMINATO *** FINCO MAURO
BECKY/BGS 16/120882 380260100417947 16/05/2016 F SORDO STEFANO LIBERA M.BUONO 58,5 3° *** FINCO MAURO
LAMPO/BGS 16/21067 380260042633059 24/11/2015 M DE SILVESTRO CHRISTIAN LIBERA N.QUALI. 40 *** FINCO MAURO
CHIZO/BGS 17/32833 900085000255280 17/01/2016 M CODEN IVAN LIBERA ELIMINATO *** FINCO MAURO

DINGO/BGS 18/81091 380260002935981 01/04/2018 M BONAGURO FRANCESCO GIOV. ELIMINATO *** MARTINOVICH DARKO
PERLAMORA/HS 17/98410 380260002860132 01/04/2017 F SALVETTI GIULIO LIBERA BUONO 50 *** MARTINOVICH DARKO
PRIMUS/HS 17/98414 380260002851072 01/04/2017 M DALLA FARRA ANDREA LIBERA ELIMINATO *** MARTINOVICH DARKO
CORA/BGS 14/47028 900182000479453 28/05/2013 F ZULIANELLO ERIK LIBERA ELIMINATO *** MARTINOVICH DARKO

PRAMP/HS 17/15245 380260120123167 10/07/2017 M TURATI PIERANTONIO GIOV. M.BUONO 41 1° *** VASSALLI DIEGO
SHILA/HS 18/13850 380260101021546 16/11/2017 F ROSSATO PIERGIORGIO GIOV. BUONO 37,5 2° *** VASSALLI DIEGO
DRAK/BGS 16/120883 380260100417923 16/05/2016 M MORANDUZZO GIACOMO LIBERA ECCELLENTE 62,5 1° *** VASSALLI DIEGO
THOR/BGS 15/78163 380260042453381 21/03/2015 M MARIGHETTO KRISTIAN LIBERA M.BUONO 55,5 *** VASSALLI DIEGO
DAKOTA/HS 14/68455 380260042040120 10/03/2014 F MENATO ANDREA LIBERA *** VASSALLI DIEGO

Qualifica Punti Certificati Esp. Giudice

SESTA  BATTERIA  

ASSENTE

RISULTATI PROVA INTERNAZIONALE DI LAVORO S.A.C.T. di OVARO-COMEGLIANS  del 27 APRILE 2019

QUINTA BATTERIA  

Roi/Loi Micrichip Sex Conduttore Classe

elaborazione di Zanoni Gianni

PRIMA BATTERIA     

SECONDA BATTERIA     

TERZA BATTERIA   

QUARTA BATTERIA   



PROVA DI :

ORGANIZZATA DA:

CANI A CATALOGO

GIURIA:     ALBERTINI  Ezio - MOVIGLIATTI  Lido - SEGATA Luca - VALTULINI Osvaldo

PRATICA N. 47-TRAC PROTOCOLLO N° 7433 AP/lm

QUALIFICHE NOME DEL CANE RAZZA LOI N. MICROCHIP PROPRIETARIO CONDUTTORE NR. CAT.

1° M.B. 44,5 pt ALF BGS 17/151247 380260002895147 TIMEUS MIRCO TIMEUS MIRCO 3
Eliminato BECKY BGS 17/130449 380260002922783 ORO FAUSTO ORO FAUSTO 2
Eliminato ASTRO BGS 18/15979 380260041134723 ROSA MASSIMILIANO ROSA MASSIMILIANO 4
Eliminato ROXI HS 17/161944 380260043304801 BRIDI PAOLO BRIDI PAOLO 1

1° M.B. 58 pt AKIRA BGS 16/115567 380260002753917 MESSNER KLAUS MESSNER KLAUS 12
2° M.B. 54,5 pt BECKY DI SCAIAROLA BGS 16/120882 380260100417947 SORDO STEFANO SORDO STEFANO 9

Eliminato MAIA BGS 16/120880 380260100417940 FRIGO IGOR FRIGO IGOR 8

CLASSIFICA CLASSE    GIOVANI

CLASSIFICA  CLASSE    LIBERA

PROVA DI TRACCIA SU SANGUE ARTIFICIALE -  S.A.C.T.  - C.A.C.-     
TRENTO - FORNACE  TN  -  5 maggio 2019

   12 dodici

Eliminato MAIA BGS 16/120880 380260100417940 FRIGO IGOR FRIGO IGOR 8
Eliminato JACK BGS 16/176469 380260100521149 BELOTTI ALESSANDRO BELOTTI ALESSANDRO 7
Eliminato AJAX Z VILEMOVA POD BGS 17/70396 953010001587155 DECARLI MAURIZIO DECARLI MAURIZIO 10
Eliminato DRAK BGS 16/120883 380260100417923 MORANDUZZO SILVIO MORANDUZZO GIACOMO 5
Eliminato RUMBA DI BRUNO BGS 16/120881 380260100417970 BRAUS DANIELE BRAUS DANIELE 6
Eliminato LAIKA BGS 17/81870 380260100484937 CASAGRANDA DAVIDE CASAGRANDA DAVIDE 11



PROVA DI : VERBANIA 5 Maggio 2019
ORGANIZZATA DA: SACT. In Coll. Comprensorio Alpino VCO1- Gruppo Cinofilo VCO

GIURIA GIOVANI: Finco Mauro- Tango Rocco- Minniti Bruno

GIURIA LIBERA: Tango Rocco- Minniti Bruno

PRAT/PROTOC. 48/trac. / prot 7218 CANI A CATALOGO 12
elaborazione per S.A.C.T. di Zanoni Gianni

QUALIFICHE NOME DEL CANE RAZZA LOI N. MICROCHIP CONDUTTORE ESPERTO GIUDICE CAT.

M.Buono 48,5 OMBRA BGS 17/151807 380260002844958 CAMPERI GIOVANNI TANGO ROCCO 8
Buono 34,4 KIRA BGS 17/56670 380260100493759 ROMAGNA IVANO MINNITI BRUNO 7

N.Q. ARYA BGS 17/169761 380260100753468 CARNOVALE DAVIDE FINCO MAURO 12
N.Q. WOTAN H.S. 17/73402 380260100617405 CORRENDO PAMELA FINCO MAURO 9

ELIMINATO MINA H.S. 17/73440 380260100617445 NOSARI PIERO FINCO MAURO 10
ELIMINATO ALA H.S. 177152463 380260120123166 ROSA BRUSIN ALESSANDRO FINCO MAURO 11

Ecc.cac. 74,5 THOR BGS 15/78163 380260042453381 MARIGHETTO KRISTIAN TANGO ROCCO 4
Ecc.cac 74,5 ASIA BGS 14/146857 380260100085236 ROSSO ADRIANO MINNITI BRUNO 6

Ecc. 73,5 BORIS H.S. 15/3980 380260002370214 TROIA PAOLO TANGO ROCCO 1
Ecc, 61,5 TESSA H.S. 16/91643 380260002460503 GUENZI GIANBATTISTA MINNITI BRUNO 5

M.Buono56,5 ASIA H.S. 14/6125 380260002196199 MEZZADRA ERNESTO TANGO ROCCO 2
ELIMINATO FUME' DEI CAMPASCH BGS 16/193544 380260002628789 GIVONETTI UGO MINNITI BRUNO 3

PROVA DI TRACCIA SU SANGUE ARTIFICIALE  S.A.C.T.- CAC. -     

CLASSIFICA FINALE  CLASSE    GIOVANI

CLASSIFICA FINALE  CLASSE    LIBERA



DATA 12/05/2019
Ausiliare Data Class.

Razza di nascita Batt.

HS LO17128966 380260120123740 6/11/2017 M BRIGADA MATTIA GIOVANI ELIM MINNITI BRUNO
HS 17/73440 380260100617445 3/20/2017 F NOSARI PIERO GIOVANI N.Q. MINNITI BRUNO
HS 17152463 380260120123166 7/10/2017 F ROSA BRUSIN ALESSANDRO GIOVANI M.B. 45 1 MINNITI BRUNO
HS 17/151739 380260043186213 7/20/2017 F GONTERO WALTER GIOVANI ELIM MINNITI BRUNO

HS 14/6124 380260002198054 10/21/2013 F PREDEBON DEMIS LIBERA B 43.3 3 VASSALLI DIEGO
BGS 18/103364 380260101068044 4/15/2018 F MAGNANI LUCA GIOVANI ELIM VASSALLI DIEGO
HS 16/912 380260100218440 10/8/2015 M ALANO GIANCARLO LIBERA M.B. 50.5 2 VASSALLI DIEGO

BGS 15/78163 380260042453381 3/21/2015 M MARIGHETTO KRISTIAN LIBERA ECC 74.5 1 CAC VASSALLI DIEGO

BGS LO17151809 380260002844958 7/7/2017 F CAMPERI GIOVANNI GIOVANI ELIM VALTULINI OSVALDO
BGS LO1569861 380260042355632 3/13/2015 M PERIANO LIVIO LIBERA ELIM VALTULINI OSVALDO
BGS 16/120880 380260100417940 5/16/2016 F FRIGO IGOR LIBERA ECC 72.1 1 VALTULINI OSVALDO
HS 16/169049 380260100423347 8/22/2016 M PAVIN DANIELE LIBERA ECC 68.5 2 VALTULINI OSVALDO

NOTE:

RISULTATI PROVA DI LAVORO S.A.C.T. BGS e HS: di MORNESE "A.A.T.V. LAVAGNINA" 

QUINTA BATTERIA  

Roi/Loi Micrichip Sex Conduttore Classe
elaborazione di Zanoni Gianni

PRIMA BATTERIA     

SECONDA BATTERIA     

TERZA BATTERIA   

QUARTA BATTERIA   

Qualifica Punti Cert Esp. Giudice



CANI ISCRITTI A CATALOGO N°13   (N°7 Giovani e N°6  Libera)
I soggetti ELIMINATI o NON QUALIFICATI, non sono stati riportati.



PROVA DI : COMO
ORGANIZZATA DA: UNCZA PENISOLA LARIANA UNCZA PREALPI COMASCHE

GIURIA GIOVANI: MAURO FINCO

GIURIA LIBERA: MAURO FINCO /LIDO MOVIGLIATTI/ EZIO ALBERTINI

PRAT/PROTOC. 54-TRAC / 8639 AP/lm CANI A CATALOGO 12
elaborazione per S.A.C.T. di Zanoni Gianni

QUALIFICHE NOME DEL CANE RAZZA LOI N. MICROCHIP CONDUTTORE ESPERTO GIUDICE CAT.

M.B. p 45 AMBRA BGS 17/169742 380260100721291 INVERNIZZI EGIDIO MAURO FINCO 11
BUONO p. 33 PIT BGS 15/81092 380260002941116 CASPANI MAURO MAURO FINCO 2
ELIMINATO REY BGS 18/73221 380260043365205 ROBBIATI RENATO MAURO FINCO 1

ECCELLENTE p.70,5 JACK BGS 16/176469 380260100521149 BELOTTI ALESSANDRO LIDO MOVIGLIATTI 7
ECCELLENTE p. 65,75 SISKA BGS 15/125460 380260042506052 MERAVIGLIA CRISTIAN EZIO ALBERTINI 10

M.B. p. 55,5 ZUCCA BGS 16/21463 380260002452384 RINALDI ANDREA LIDO MOVIGLIATTI 3
M.B. p. 51 DIANA BGS 15/78199 380260042453391 LORENZONI MATTEO EZIO ALBERTINI 8

BUONO p. 41,5 HARLEY HS 15/92697 380260002474317 BIELLA GIUSTO LIDO MOVIGLIATTI 12
NON QUALIFICATO ANIA BGS 15163231 380260080325617 ALEMANNO STEFANO EZIO ALBERTINI 4

ELIMINATO HEIDI BGS 15/170650 380260070197551 PANZERI GIOVANNI LIDO MOVIGLIATTI 5
ELIMINATO FANNY DEI CAMPASCH BGS 16/193575 380260002620801 PETAZZI PAOLO MAURO FINCO 6
ELIMINATO RUNA HS 13/60534 380260020132972 DEI CAS MATTIA EZIO ALBERTINI 9

PROVA DI TRACCIA SU SANGUE ARTIFICIALE  S.A.C.T.- CAC. - CACIT.     

CLASSIFICA FINALE  CLASSE    GIOVANI

CLASSIFICA FINALE  CLASSE    LIBERA





PROVA DI : Castello Tesino (TN)
ORGANIZZATA DA: Nucleo cani da traccia del Tesino

GIURIA GIOVANI: Valtulini Osvaldo /  Feregotto Ervin /Movigliatti Lido

GIURIA LIBERA: Minniti Bruno / Movigliatti Lido /  Vassalli Diego / Pagon Jurij

PRAT/PROTOC. 68-TRAC 9516 AP/lm CANI A CATALOGO 27

QUALIFICHE NOME DEL CANE RAZZA LOI N. MICROCHIP CONDUTTORE ESPERTO GIUDICE CAT.

Eccellente Becky BGS lo17151748 380260002922783 Fausto Oro Feregotto Ervin 4
Eccellente Dingo del Buk BGS lo1874794 380260002935981 Francesco Bonaguro Valtulini Osvaldo 3
Eccellente Arnika BGS lo18/81091 380260002850439 Marisa Dinardo Valtulini Osvaldo 6
Eccellente Belen HS lo17130449 380260043610315 Marco Zeni Feregotto Ervin 2

Molto Buono Shila HS lo1813850 380260101021546 Piergiorgio Rossato Valtulini Osvaldo 5
Molto Buono Thor HS lo17151810 380260043186102 Silvia Baitella Valtulini Osvaldo 1
Molto Buono Jago BGS lo17151804 380260002850478 Davide Zeni Feregotto Ervin 8
Molto Buono Alaska BGS lo17151816 380260043675247 Giovanni Grandi Movigliatti Lido 9

Eliminato Axel BGS lo1842153 380260002846760 Steven Viola Feregotto Ervin 7
Eliminato Mak BGS lo17135991 380260140043876 Carlo Vian Valtulini Osvaldo 10

Lampo BGS lo16116824 380260042633059 Christian De Silvestro Pagon Jurij 23

Sole BGS lo1798410 380260042449909 Maurizio Valduga Pagon Jurij 26

Eccellente Jack BGS lo1727151 380260100521149 Alessandro Bellotti Pagon Jurij 27
Eccellente Maia BGS lo153980 380260100417940 Igor Frigo Movigliatti Lido 20
Eccellente Thor BGS lo15132928 380260042453381 Kristian Marighetto Minniti Bruno 25
Eccellente Boris HS lo1798414 380260002370214 PAOLO GIUSEPPE TROIA Minniti Bruno 14

Molto Buono Zeus BGS lo16170811 380260002452356 Andrea Valentini Vassalli Diego 21
Molto Buono Tiche HS lo16909 380260002788043 Cristian Stefani Vassalli Diego 17
Molto Buono Roki BGS lo1783993 380260042744606 Menestrina Sergio Pagon Jurij 11
Molto Buono Luna HS lo16120880 380260100218317 Gianbattista Dinca Vassalli Diego 18

Buono Alice BGS lo1621461 380260080325628 Alessandro Paluselli Movigliatti Lido 22

PROVA DI TRACCIA SU SANGUE ARTIFICIALE  S.A.C.T.- CAC. - CACIT.     

CLASSIFICA FINALE  CLASSE    GIOVANICLASSIFICA FINALE  CLASSE    GIOVANI

CLASSIFICA FINALE  CLASSE    LIBERACLASSIFICA FINALE  CLASSE    LIBERA
Eccellente 

CAC/CACIT

Eccellente Ris 
CAC Ris CACIT



Buono HS lo15163215 380260002851072 Andrea Dal Farra Minniti Bruno 16

Non Qualificato Boris BGS lo1621067 380260100643957 Aste Franco Movigliatti Lido 19

Non Qualificato BGS lo1732833 900085000255280 Ivan Coden Vassalli Diego 24

Non Qualificato Kora HS lo1578163 380260042580879 Daniele Cologna Vassalli Diego 15

Eliminato HS lo15107573 380260002860132 Giulio Salvetti Minniti Bruno 12

Eliminato HS lo16176469 616093900154304 Mauro Avi Movigliatti Lido 13

Primus optimus 
dell'art.serena

CHIKO Z PUCIKOVHO 
DVORA

Perla mora dell'artemide 
serena

 DON Z 
WIERZCHOWSKICH GOR 

SMOLNYC



RISULTATI PROVA DI LAVORO S.A.C.T. BGS e HS: di ALBOSAGGIA (SO)  data 2 GIUGNO 2019
elaborazione di Zanoni Gianni

Ausiliare
Roi/Loi Micrichip

Data 
Sex Conduttore Classe Qualifica Punti Class. Certificati Esp. GiudiceRazza di nascita Batt.

PRIMA BATTERIA     
Brina  bgs 14/114657 380260010265913 11/06/2014 F Ruedi Riedo lib eccellente 64,5 1 Movigliatti
Kira   bgs 15/107647 380260070163139 09/05/2015 F Gregorini G.Paolo lib buono 41,75 Movigliatti
Fanny  bgs 16/93575 380260002620801 28/08/2016 F Petazzi Paolo lib buono 41,375 Movigliatti

SECONDA BATTERIA     
Zefiro  bgs 16/21466 380260002458868 06/06/2015 M Motalli Danilo lib m. buono 58,5 1 Torchio
Siska  bgs 15/125460 380260042506052 04/07/2015 F Meraviglia Cristian lib m. buono 57 2 Torchio

TERZA BATTERIA   
Jack  bgs 16/176469 380260100521149 26/08/2016 M Belotti Alessandro lib m buono 59,5 1 Segata
Fiona 16/93624 380260002618782 28/08/2016 F Barbetta Simone lib m.buono 54,5 2 Segata

QUARTA BATTERIA   
Bosco   bgs 17/83969 380260100593541 20/03/2017 M Morgani Omar giov eccellente 56 2 Valtulini
Athos 18/35055 380260100649319 12/01/2018 M Zoppetti Giuseppe giov buono 37,7 Valtulini
Akira 18/73233 380260043365851 24/02/2018 F Faccini Angelo giov buono 34,25 Valtulini
Ares 18/114663 380260002626115 28/02/2018 F Olcelli Moreno giov eccellente 60,55 1 Valtulini

QUINTA BATTERIA  

NOTE:
CANI ISCRITTI A CATALOGO N°13  (N°4 Giovani e N° 9 Libera)



I soggetti ELIMINATI o NON QUALIFICATI, non sono stati riportati.



RISULTATI PROVA DI LAVORO S.A.C.T. BGS e HS: di CLAUT-CIMOLAIS                 02 GIUGNO 2019
elaborazione di Zanoni Gianni

Ausiliare Roi/Loi Micrichip Data Sex Conduttore Classe Qualifica Punti Class. CertificatiRazza di nascita Batt.
PRIMA BATTERIA     

SHILA (HS) 18/13850 ### 16/11/2017 F ROSSATO PIERGIORGIO G ECC. 58,5 2
USTO (BSG) 17/151239 ### 09/07/2017 M GALLO PIERPAOLO G ECC. 56 3
ALF (BSG) 17/151247 ### 09/07/2017 M TIMEUS MIRKO G B 37 5
DUX (BSG) 17/151245 ### 09/07/2017 M CERVO ROBERTO G MB 48 4

SECONDA BATTERIA     
PRIMUS (HS) 17/98414 ### 01/04/2017 M DAL FARRA ANDREA L ECC.CAC 74,5 1
MAIA(BSG) 16/120880 ### 16/05/2016 F FRIGO IGOR L ECC. 71,5 4
BENNY (BSG) 17/151255 ### 09/07/2017 M SORAMAE' GIANNI G ECC. 61 1
JON (BSG) 16/123415 ### 08/06/2016 M NAIBO FRANCO L MB. 54 10

TERZA BATTERIA   
MAIA (BSG) 16/12314 ### 08/06/2016 F SCARIAN ENRICO L ECC. 66,5 8
FLUT (BSG) 16/193567 ### 28/08/2016 M BRUSEGHINI TEODORICO L ECC. 67 6
LAMPO (BSG) 16/21067 ### 24/11/2015 M DE SILVESTRO CHRISTIAN L ECC CAC 74,5 2
ASTRID (BSG) 15/163223 ### 16/08/2015 F FACCHIN FRANCO L ECC 67 7

QUARTA BATTERIA   
BAXA (BSG) 15/65801 ### 20/02/2015 F CASAGRANDE CORRADO L MB 55,5 9
THOR(BSG) 15/78163 ### 21/03/2015 M MARIGHETTO KRISTIAN L ECC.  CAC 74,5 3
NAPPO (HS) 14/64236 ### 24/01/2014 M PIOMBETTI MASSIMILIANO L ECC. 68,5 5

NOTE:
CANI ISCRITTI A CATALOGO N° 17   (N° 6 Giovani e N° 11 Libera)
I soggetti ELIMINATI o NON QUALIFICATI, non sono stati riportati.



RISULTATI PROVA DI LAVORO S.A.C.T. BGS e HS: di CLAUT-CIMOLAIS                 02 GIUGNO 2019
elaborazione di Zanoni Gianni

Esp. Giudice

VASSALLI DIEGO
VASSALLI DIEGO
VASSALLI DIEGO
VASSALLI DIEGO

PELIZZATO FAUSTO
PELIZZATO FAUSTO
PELIZZATO FAUSTO
PELIZZATO FAUSTO

BERNHART HANS (A)
BERNHART HANS (A)
BERNHART HANS (A)
BERNHART HANS (A)

KALBERER GERMAN(D)
KALBERER GERMAN(D)
KALBERER GERMAN(D)



PROVA	DI	:

ORGANIZZATA	DA:

GIURIA	GIOVANI:

GIURIA	LIBERA:

PRAT/PROTOC. CANI	A	CATALOGO 11

QUALIFICHE NOME	DEL	CANE RAZZA LOI	N. MICROCHIP CONDUTTORE

ECCELLENTE JACK BGS 16/176469 380260100521149 BELLOTTI	ALESSANDRO
ECCELLENTE ASIA BGS 14/146857 380260100085236 ROSSO	ADRIANO
ECCELLENTE FEDRO HS 16/169049 380260100423347 PAVIN	DANIELE
ECCELLENTE THOR BGS 15/78163 38026004253381 MARIGHETTO	KRISTIAN
ECCELLENTE BESSY BGS 14139156 941000016090963 CALIUMI	ANDREA

MOLTO	BUONO ATHOS BGS 15/107567 380260002473693 DELFINO	MARCO

ECCELLENTE SHILA 18/13850 380260101021546 ROSSATO	PIERGIORGIO
MOLTO	BUONO TRAMP 17/152457 38026012012367 TURATI	PIERANTONIO

CLASSIFICA	FINALE		CLASSE				LIBERA

75-TRAC	/	10226	AP/lm

CLASSIFICA	FINALE		CLASSE				GIOVANI

PROVA	DI	TRACCIA	SU	SANGUE	ARTIFICIALE		S.A.C.T.-	CAC.	-	CACIT.					
DEMONTE

ASSOCIAZIONE	CONDUTTORI	CANI	DA	RECUPERO-	REGIONE	PIEMONTE
VALTULINI-	VASSALLI

VALTULINI-	VASSALLI-	MINITI



ESPERTO	GIUDICE CAT.

VALTULINI 10
VASSALLI 11
VASSALLI 7
MINNITI 9
MINNITI 3
VALTULINI 8

VASSALLI 1
VALTULINI 2

CLASSIFICA	FINALE		CLASSE				LIBERA

CLASSIFICA	FINALE		CLASSE				GIOVANI

elaborazione	per	S.A.C.T.	di	Zanoni	Gianni



PROVA DI : AOSTA -BIONAZ – 16 GIUGNO 2019
ORGANIZZATA DA: GRUPPO  CINFILO V.D.A- GRUPPO C.T.R. V.D.A.  S.A.C.T.

GIURIA GIOVANI: MINNITI BUNO

GIURIA LIBERA: MFINCO MAURO -MOVIGLIATTI LIDO- VALTULINI OSVALDO-

PRAT/PROTOC. PROT.17428. AP/lm.  81-TRAC CANI A CATALOGO 14
elaborazione per S.A.C.T. di Zanoni Gianni

QUALIFICHE NOME DEL CANE RAZZA LOI N. MICROCHIP CONDUTTORE ESPERTO GIUDICE CAT.

ECC. P.53 KIRA BGS 17-156670 380260100493759 ROMAGNA IVANO MINNITI BRUNO 1
M.Buono. P.49 ALA H.S. 17-152463 380260120123166 ROSA BRUSIN ALESSANDRO MINNITIBRUNO 3

Buono. P.34 WOTAN H.S. 17-73402 38026011006117400 CORRENDO PAMELA MINNITI BRUNO 2

ECC.Cac -Cacit MAYA BGS 16-120880 380260100417940 FRIGO IGOR FINCO MAURO 2
Ecc. 72,125 ASIA BGS 14-146857 380260100085236 ROSSO ADRIANO MOVIGLIATTI LIDO 10
Ecc. 71,50 THOR BGS 15-78163 380260042453381 MARIGHETTO KRISTIAN FINCO MAURO 4
Ecc. 67,00 JACK BGS 16-6176479 380260100521149 BELOTTI  ALESSANDRO FINCO MAURO 5
Ecc. 63,50 BORIS H.S. 15-3980 380260002370214 TROIA PAOLO VALTULINI OSVALDO 6

M.Buono 55,50 ARGO H.S. 16-912 380260100218440 ALANO GIACARLO VALTULINI OSVALDO 7
M.Buono.54,75 FEDRO H.S. 16-169 380260004916252 PAVIN DANIELE VALTULINI OSVALDO 8

Buono  43. RUNA H.S. 13-60534 380260020132972 DEI CAS MATTIA VALTULINI OSVALDO 1

PROVA DI TRACCIA SU SANGUE ARTIFICIALE  S.A.C.T.- CAC. - CACIT.     

CLASSIFICA FINALE  CLASSE    GIOVANI

CLASSIFICA FINALE  CLASSE    LIBERA



PROVA DI :
ORGANIZZATA DA:

GIURIA LIBERA: 

GIURIA LIBERA:

PRAT/PROTOCOLLO CANI A CATALOGO 12 (dodici)

QUALIFICHE NOME DEL CANE RAZZA LOI N. MICROCHIP CONDUTTORE ESPERTI GIUDICI CAT.

BERNHART
VASSALLI
FABIANI

DE GIULIANI
FABIANI

DE GIULIANI
PITONAK

NEVE
FABIANI

DE GIULIANI
BERNHART

12-TRAC    -   PROT. 10929AP/lm

CLASSIFICA FINALE  CLASSE    LIBERA

PROVA DI TRACCIA SU SANGUE ARTIFICIALE  S.A.C.T.- CAC. - CACIT.     
MALBORGHETTO 01 SETTEMBRE 2019

GRUPPO FRIULANO CONDUTTORI CANI DA TRACCIA  in col. Tec. con S.A.C.T.
 FABIANI LEO - PITONAK LUDOVIT - BERNHART HANS -

DE GIULIANI CLAUDIO - NEVE STEFANO - VASSALLI DIEGO - 

elaborazione per S.A.C.T. di Zanoni Gianni

4

6

5

3

FRIGO IGOR

DE SILVESTRO CHRISTIAN

BELOTTI ALESSANDRO

TROIA PAOLO GIUSEPPE

ALANO GIANCARLO

MORANDUZZO GIACOMO

11

9

ECC. CAC CACIT 
74,5

MAIA BGS 16/120880 380260100417940

ECC. CAC 73 LAMPO BGS 16/21067 380260042633059

380260100521149

380260002370214

380260100218440

380260100417923

15/3980

16/176469BGS

HS

HS

16/120883

16/912

BGS

BORIS

JACKECC. RIS. CAC 
72,25

ECC. 71

ECC. 64

DRAKECC. 62,5

ARGO

BERNHART
VASSALLI

380260100423347 PITONAK
380260004916252 NEVE

BERNHART
VASSALLI
PITONAK

NEVE
PITONAK

NEVE
FABIANI

DE GIULIANI
BERNHART
VASSALLI

12

2

10

MORANDUZZO GIACOMO

PAVIN DANIELE

GIROLO VALERIO

SLAVKO VIDMAR

SEBASTIANUTTI RENATO

MARIGHETTO KRISTIAN

MEZZADRA ERNESTO

9

7

8

1

380260100417923

14/6125

15/78163

15/143917

380260100521099

900008800632972

380260002527237

380260042453381

380260002196199

SLRBb 001864

16/176467

16/169049

16/120883

BGS

HSASIA

THOR

BGS

HS

BGS

BGS

HSTRUCCIOLO

BONNIE

ARGO

FEDRO

DRAK

ELIMINATO

ELIMINATO

ECC. 62,5

M.B. 54

M.B. 53,5

M.B. 51

BUONO 46,625
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